W niedzielę, 25 kwietnia (7 maja), — św. Marka ew.
W poniedziałek, 26 kwietnia (8 maja), — św. Wasil. i Stef.
W wtorek, 27 kwietnia (9 maja), — św. Symeona m. i Stefana p.
Słońce wsch. o godz. 4 min. 23; zach. o godz. 7 min. 31.

Spostrzeżenia meteorologiczne

dostarczane przez obserwatorium warszawskie.
Dnia 23 kwietnia (5 Maja) 1871 r.

Cisnienie powietrza sprowadzone do 0° Temper. pow. podług Celsjusza. Wilgoc % Kierunek wiatru.
g. 7 744.8 + 4° 7 96 zachodni.
1 746.5 8° 9 67 zachodni.
9 747.9 7° 3 90 zachodni.

Kalendarz rzymsko-katolicki.

W niedzielę, 25 kwietnia (7 maja), — św. Domiceli panny.
W poniedziałek 26 kwietnia (8 maja), — św.

Spenciana wyborowa wyższej wagi płacono rs. 8.

Cena Okowity dnia 23 Kwietnia (5 Maja). Hurtowa: składowa wino do rs. 4 k. 31 1/2 — rs. 4 k. 32 1/2; garniec od rs. 1 k. 4 1/2 — rs. 1 k. 4 1/2.

Pojedyncza szynkarska garniec od rs. 1 k. 42 — rs. 1 k. 43.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ

dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1877 r.

Table with columns: W e k s e l o, (Rs.), K., Rs., K. Rows include: Berlin 100 Tal., Gdańsk 100 Bł., Hamburg 100 Bł., Londyn 100 Ft. St., Paryż 100 Frank., Wiedeń 100 Zł. W. A., Petersburg 100 Rub., Moskwa 100 Rub., Akcje Głównego Towarzystwa Rosyjskiego drog żelaznych rs. 125, Obligacje Główn.